令和５年３月２２日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 ４月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表は、学校便り「絆」やホームページにも掲載しています。

４ 月 行 事 予 定

【下校時刻の変更について】

※令和５年４月から、下校時刻が変更になります。  １４：４０ → １４：３０   １５：３０ → １５：２０

[今後の行事予定]  ※今後、変更になる場合があります

・春日地域自然学校（５年） 5月15日（月）～19日（金）

・修学旅行（６年）     5月25日（木）～26日（金）

【1学期】4月 7日（金）～  7月21日（金）

【2学期】8月28日（月）～ 12月25日（月）

【3学期】1月 9日（火）～  3月22日（金）

月 火 水 木 金 土 日

４／３

４

５

６

７

始業式

11:40 一斉下校

（２～６年）

８

９

１０

入学式 9:00

11:40 一斉下校

（２～６年）

１１

校外児童会

11:40 一斉下校

１２

身体測定

給食開始

13:30 一斉下校

１３

身体測定

13:30 一斉下校

１４

身体測定

13:30 一斉下校

１５

１６

１７

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:30 一斉下校

１８

学校朝会

全国学力学習状況

調査（６年）

14:30 1･2･3年下校

15:20 4･5･6年下校

１９

校医検診

2・3・6年

14:30 一斉下校

※６年は少し遅くなる

場合があります

２０

希望懇談

14:30 一斉下校

２１

希望懇談

14:30 一斉下校

２２ ２３

２４

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

心臓検診 1・4年

ミニ校外児童会

14:30 一斉下校

２５

学校朝会

委員会紹介

14:30 1･2･3年下校

15:20 4･5･6年下校

２６

校医検診

1・4・5年

14:30 一斉下校

※５年は少し遅くなる

場合があります

２７

委員会活動

14:30 1･2年下校

15:20 3～6年下校

２８

14:30 1･2年下校

15:20 3～6年下校

２９

参観日

PTA総会

学年懇談会

11:40

一斉下校

３０

５／１

児童会行事

弁当日

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:30 一斉下校

５／２

振替休業日

４/２９(土・祝)分

５／３

憲法記念日

５／４

みどりの日

５／５

子どもの日

５／６

5/7

 黒井小学校

留守番電話 設定時間

平 日    午後5:30 ～ 翌日午前7:30

土日祝日  終日

長期休業日 午後4:30 ～ 翌日午前8:00